
  
 

 

 

 

2022  

 ĻVOVA UN KARPATU 

KALNI UKRAINĀ  
 

 

  

 10.07.-17.07. 8 dienas EUR 595 
diena, maršruts      notikumi, apskates objekti 

svētdiena, 10.07. 

Rīga – Zamošča 

** viesnīca Zamoščā 

• 

• brauciens cauri Lietuvai un Polijai 

pirmdiena, 11.07 

Zamošča – Ļvova 

 

 

 

**viesnīca Ļvovā 

• Zamošča – UNESCO sarakstā iekļautā pilsēta ar izcilajiem itāļu renesanses 

saglabātajiem paraugiem – Zamoščas pili, lielais tirgus laukumu, akadēmijas 

ēkām. Pilsētu dēvē par Ziemeļu Paduju, jo pilsētas galvenais arhitekts bijis 

slavenais itāļu arhitekts Bernardo Morando 

• Ļvova – pilsēta, kurā satiekas austrumu, rietumu kultūra un Ukrainas tautas 

māksla 

otrdiena, 12.07. 

Ļvova 

 

**viesnīca Ļvovā 

• Ļvova –arhitektūras pērles no 13.gs.-20.gs. - renesanses, gotikas, baroka, 

rokoko, klasicisma, konstruktīvisma un arī citos mūsdienu arhitektūras stilos. 

Ļvova ir bagātākā Ukrainas pilsēta vēstures, arhitektūras un kultūras 

pieminekļu skaita ziņā, vēsturiskais centrs iekļauts UNESCO  

trešdiena, 13.07. 

Ļvova – Bukovela 

 

**viesnīca Bukovelā 

• teikām un nostāsties apvītais Dovbušas klinšu parks ar interesantu 

formu smilšakmens klintīm un pārgājiens pa kalnu takām uz Makovicas 

virsotni (kopējais garums ~9 km) 

• brauciens ar Karpatu tramvaju, kurš pirmsākumos kalpoja kokmateriālu 

izvešanai no kalnu mežiem, šodien ir iecienīta tūristu izklaide un atrakcija  

ceturtdiena, 14.07. 

Bukovela – Goverla - 

Bukovela 

 

 

**viesnīca Bukovelā 

• brauciens ar GAZ 66 automašīnu pa kalnu ceļiem un neceļiem un pārgājiens uz 

Ukrainas Karpatu augstāko virsotni Goverlu (2061 m.v.j.l.). Kaut kalnu 

dienas programma plānota visai dienai, no pārgājiena pa marķētām takām nav 

jābaidās, tas nesagādās īpašas grūtības (kopējais ilgums ~3 h), sliktos laika 

apstākļos iespējams arī vieglāks gājiens Rahivas apkārtnē 

• vakariņas nacionālā stilā viesnīcas krodziņā 

piektdiena, 15.07. 

Bukovela 

**viesnīca Bukovel 

• pārgājiens pa kalnu takām uz Homjak (1542 m un Sinjak (1665 m.) virsotnēm  

(kopējais garums~ 13 km) 

• relaksācija ūdens atrakciju parkā  

sestdiena, 16.07. 

 Bukovela – Ļubļina 

 

**viesnīca Ļubļinā 

• brauciens caur Ukrainu, Poliju 

• Ļubļina - viduslaikos nozīmīgā tirdzniecības pilsēta un ebreju izglītības 

centrs, vārdu vēsturē ierakstījusi arī ar 1569.g. šeit noslēgto ūniju starp Poliju 

un Lietuvu 

svētdiena, 17.07. 

Ļubļina - Rīga 
•  brauciens caur Poliju, Lietuvu  

• ierašanās Rīgas autoostā pēc plkst. 22.00 

 

 



 

Pārgājieniem kalnos nepieciešami ērti, pārgājieniem atbilstoši apavi!  
 

Piemaksa par komfortu un atlaides 

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās EUR 150 

piemaksa par papildvietu autobusā EUR 110 
 

Ceļazīmes cenā ietilpst  

• tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā; 

• 7 naktis viesnīcās (atbilstoši maršruta aprakstam) divvietīgās istabās  

ar dušu/WC, brokastis; 

• veselības apdrošināšana ar COVID-19 segumu; 

• IMPRO grupas vadītāja-gida pakalpojumi; 
 

 

Ceļazīmes cenā neietilpst  

• pusdienas, vakariņas; 

• ieejas maksas apskates un izkalides objektos, pacēlāji; 
 

Iespējamās papildizmaksas   (2021. gada cenas)        UAH 

Karpatu tramvajs 200 

Dovbušas jklinšu parks 60 

Brauciens ar GAZ 66 800 

Ūdens atrakciju parks no 750 

Pacēlāji kalnos no 150 
             Valūtas kurss: 1 EUR ~30 Ukrainas grivnas;  ~  

 

Pieteikšanās ceļojumam 

avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 150 līdz 12.04. EUR 200 līdz 10.06. 

Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības jūsu 

Rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot.  
 

Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums līdz 12.04. pēc 12.04. pēc 10.06. 

zaudētā summa EUR 50 EUR 200 visa summa 

Iemaksāto summu līdz 27.07. iespējams pāradresēt citai personai, 

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase, kas ir derīga vismaz 6 mēnešus pēc atgriešanās datuma. 

Papildus nepilngadīgajiem: dzimšanas apliecība vai notariāli apstiprināta tās kopija. Ja ceļo bez vacākiem - notariāli 

apstiprināta viena vecāka atļauja.  

Nepilsoņus par vīzu kārtošanas formalitātēm un izdevumiem lūdzam savlaicīgi interesēties IMPRO birojā. 

! Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros 

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 
 

 IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 
 


